

**JOBFAS Media ApS**

**CVR-nr. 35513892**

**La Cours Vej 7**

**2000 Frederiksberg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Isak Agerup

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JOBFAS Media ApS  
La Cours Vej 7  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35513892  
Stiftet: 10.10.2013  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Niels Isak Agerup, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at købe, forædle og sælge kunde-leads, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.329 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.736.527</b>	<b>1.492</b>
Andre finansielle indtægter		805	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.690)</u>	<u>(16)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.729.642</b>	<b>1.479</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(401.038)</u>	<u>(370)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.328.604</u></b>	<b><u>1.109</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>828.604</u>	<u>1.109</u>
		<b><u>1.328.604</u></b>	<b><u>1.109</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.400.217	100
Tilgodehavende selskabsskat		91.459	0
Periodeafgrænsningsposter		24.350	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.516.026</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.879.064</u></b>	<b><u>2.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.395.090</u></b>	<b><u>2.148</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>4.395.090</u></u></b>	<b><u><u>2.148</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>2.437.387</u>	<u>1.109</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.517.387</u></b>	<b><u>1.189</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		965.036	490
Gæld til tilknyttede virksomheder		296.301	90
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.647	0
Skyldig selskabsskat		0	296
Anden gæld		<u>587.719</u>	<u>83</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.877.703</u></b>	<b><u>959</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.877.703</u></b>	<b><u>959</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.395.090</u></b>	<b><u>2.148</u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.108.783	1.188.783
Foreslået udbytte	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	828.604	828.604
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.437.387</b>	<b>2.517.387</b>

## Noter

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JOBFAS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.